Apabila surplus ekonomi tersebut dikalikan dengan jumlah pengunjung 

Taman Wisata Goa Sunyaragi pada tahun 2021 yang berjumlah 19.842 orang. 

Sehingga didapatkan Nilai Manfaat Ekonomi Taman Wisata Goa Sunyaragi pada 

tahun 2021 dengan menggunakan metode biaya perjalanan sebesar Rp442.270.908 

(empat  ratus empat puluh dua juta dua ratus tujuh puluh ribu Sembilan ratus 

delapan rupiah) 

Penulis menyadari bahwa nilai manfaat ekonomi Goa Sunyaragi yang 

dihasilkan pada tahun 2021 masih undervalue, hal itu disebabkan jumlah 

pengunjung Goa Sunyaragi menurun drastis dibandingkan dengan tahun-tahun 

sebelumnya sebelum terjadi pandemic covid-19.